本社 105-0003 東京都港区西新橋 1-15-4 銀泉西新橋ビル 3 階

3F,Ginsen Nishishimbashi Bldg., 15-4, 1-Chome,Nishishimbashi,Minato-ku, Tokyo 105-0003 JAPAN      錦 江 シッピングジャパン株 式 会 社

(Tel): 03-6214-3080    (Fax): 03-6214-3070     http: //www.jinjiangshipping.com          JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

2025 年 3 月 19 日

お客様各位

“QIU JIN” コールサインの変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて掲題本船は、下記のとおりコールサインの変更がございましたので

お知らせいたします。

つきましては、本船の通関手続き等、変更後のコールサインにてお手続きを

いただけますようにお願い申し上げます。

※大変お手数をお掛けいたしますが、既に変更前のコールサインで輸出許可済の

コンテナにつきましても、変更後のコールサインで許可後訂正をお願い申し上げます。

                   記

    本船名：QIU JIN

      CALL SIGN  変更前：BIMI   変更後：BPZO2  (O はアルファベット)

開始時期：QIU JIN V.2512EW

(上海出港:3/21-名古屋:3/24・清水:3/25)より

                                     以 上